

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI			
0120450001	SPESE SOFTWARE PLURIENNALE		20.694,00	19.474,00
0120450002	SPESE MANUTENZIONE PLURIENNALI		33.445,83	33.445,83
0120	----- Totale COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI		54.139,83	52.919,83
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		54.139,83	52.919,83
0210	TERRENI E FABBRICATI			
0210450002	FABBRICATI		738.077,26	738.077,26
0210450003	FABBRICATI INTESSTATI FIDUCIARIAMENTE A TERZI		327.076,70	288.818,53
0210	----- Totale TERRENI E FABBRICATI		1.065.153,96	1.026.895,79
0220	IMPIANTI DIVERSI			
0220450001	IMPIANTI DIVERSI		30.354,10	30.354,10
0220	----- Totale IMPIANTI DIVERSI		30.354,10	30.354,10
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO			
0230450001	MACCHINE PER UFFICIO ELETTRONICHE ED ELABORATORI		25.250,00	23.758,72
0230450003	MOBILI D'UFFICIO		34.522,55	34.522,55
0230	----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO		59.772,55	58.281,27
0240	AUTOMEZZI			
0240450001	AUTOMEZZI		74.950,00	
0240	----- Totale AUTOMEZZI		74.950,00	
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		1.230.230,61	1.115.531,16
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE			
0312450001	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		25.714,30	25.714,30
0312	----- Totale PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		25.714,30	25.714,30
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI			
0313450002	QUOTE SOCIALI MAG VENEZIA		141,33	141,33
0313450003	QUOTE SOCIALI BANCA POPOLARE ETICA		14.455,00	14.455,00
0313	----- Totale ALTRE PARTECIPAZIONI		14.596,33	14.596,33
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE			
0321450001	CREDITI VERSO CONTROLLATE UNIONSERVIZI CISL SRL		8.805,13	
0321	----- Totale CREDITI VERSO CONTROLLATE		8.805,13	
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE			
0322450002	CREDITI VERSO UNIONSERVIZI CISL SRL			11.194,54
0322	----- Totale CREDITI VERSO COLLEGATE			11.194,54
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI			
0325450001	DEPOSITI CAUZIONALI		2.576,74	2.576,74
0325450003	CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE		21.640,58	45.975,71
0325450005	ANTICIPAZ.NI TFR AL PERSONALE(L.297 DEL 29/5/1982)			1.860,59
0325450006	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		25.468,08	
0325	----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		49.685,40	50.413,04
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		98.801,16	101.918,21
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		1.383.171,60	1.270.369,20
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI			
1210450002	F.A.I. PER SERVIZI		17.150,08	5.038,37
1210450003	FEMCA PER SERVIZI		3.784,30	
1210450005	F.I.M. PER SERVIZI		2.243,45	855,13
1210450007	FLAEI PER SERVIZI		12.848,48	12.163,14

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
1210450009	CISL F.P.S. PER SERVIZI	2.103,43	2.213,95
1210450011	CISL SCUOLA PER SERVIZI	39.920,04	22.107,71
1210450012	F.L.P.CISL PER SERVIZI	2.444,76	1.174,64
1210450013	FIRST PER SERVIZI	9.380,20	1.700,08
1210450014	FISASCAT PER SERVIZI	69.726,18	69.639,27
1210450016	F.N.P. PER SERVIZI	12.831,09	
1210450017	SICET PER SERVIZI	1.270,01	10.573,21
1210450018	FIT. REG.LE VENETO	160,33	1.227,19
1210450027	ADICONSUM PER SERVIZI	3.515,28	5.088,43
1210450029	INAS PER SERVIZI	648.736,14	635.236,13
1210450030	F.N.S. CISL PER SERVIZI	100,00	100,00
1210	----- Totale CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	826.213,77	767.117,25
1231	CREDITI PER TESSERE		
1231450102	TESS. FISASCAT	11.450,28	10.453,68
1231450103	TESS. F.A.I.	1.600,00	1.938,24
1231450104	TESS. FILCA	8.993,10	7.147,26
1231450105	TESS. F.I.M.		7.490,98
1231450113	TESS. FEMCA	942,35	3.275,00
1231	----- Totale CREDITI PER TESSERE	22.985,73	30.305,16
1250	ALTRI CREDITI		
1250450006	CREDITI DIVERSI	21.686,19	
1250450012	FONDO AFFRANCATRICE POSTALE	1.101,34	872,66
1250450020	CREDITI VERSO F.R.T.S.A.V.	30.000,00	22.000,00
1250450030	CREDITI VERSO COOP. MAG VENEZIA	464,80	464,80
1250450040	CREDITI V/ FELSA REG. DOCENZE	980,00	140,00
1250450041	CREDITI FELSA REG.LE	1.051,64	643,47
1250450051	CREDITI VERSO U.I.L. VENEZIA		61,00
1250450052	CREDITI VERSO U.S.R.	90.534,13	64.591,48
1250450061	CREDITI VERSO INAS NAZ.LE PERSONALE COMANDATO	8.051,31	20.742,10
1250450064	FORNITORI C/ ANTICIPI	3.312,03	7.059,70
1250450068	CREDIT VERSO G.G.I.L. VENEZIA		12,93
1250450070	CREDITI VERSO FORNITORI PER N.ACC.DA RICEVERE	970,42	951,64
1250450072	CREDITI V/ INAIL	292,79	206,06
1250	----- Totale ALTRI CREDITI	158.444,65	117.745,84
1251	CREDITI VERSO ERARIO		
1251450002	CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO	3.794,00	1.157,59
1251	----- Totale CREDITI VERSO ERARIO	3.794,00	1.157,59
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		
1252450001	CREDITI VERSO DIPENDENTI PER ANTICIPI E ACCONTI	75,80	
1252450002	CREDITI VERSO DIPENDENTI PER PRESTITI	2.740,00	3.880,00
1252	----- Totale CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	2.815,80	3.880,00
12	---- Totale CREDITI	1.014.253,95	920.205,84
1311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		
1311450001	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	20.329,14	20.329,14
1311	----- Totale PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	20.329,14	20.329,14
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	20.329,14	20.329,14

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

1410	CREDITI VERSO BANCHE			
1410450001	INTESA SANPAOLO SPA	IT13B0306902118100000017134	165.592,65	167.921,81
1410450002	BANCA POPOLARE ETICA	IT47G0501812101000000119183	9.030,61	9.319,43
1410450008	BANCA ETICA C/C 6805194		176.927,69	126.727,44
1410	----- Totale CREDITI VERSO BANCHE		351.550,95	303.968,68
1420	CASSA			
1420450001	CASSA SEDE		10.405,07	5.323,56
1420450004	ASSEGNI CIRCOLARI			4.145,09
1420	----- Totale CASSA		10.405,07	9.468,65
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		361.956,02	313.437,33
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.396.539,11	1.253.972,31
2120	RISCONTI ATTIVI			
2120450001	RISCONTI ATTIVI SU CANONI			635,24
2120450003	RISCONTI ATTIVI SU PREMI ASSICURATIVI		1.541,67	
2120450004	RISCONTI ATTIVI DIVERSI		128,84	200,00
2120	----- Totale RISCONTI ATTIVI		1.670,51	835,24
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		1.670,51	835,24
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		1.670,51	835,24
4610	DEBITI VERSO ERARIO			
4610450012	ADDIZIONALE COMUNALE (COD.3816)		36,54	464,57-
4610	----- Totale DEBITI VERSO ERARIO		36,54	464,57-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		36,54	464,57-
4	-- Totale DEBITI		36,54	464,57-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		
3010450002	AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	272.960,53-	176.865,69-
3010	----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	272.960,53-	176.865,69-
3020	ALTRE RISERVE		
3020450001	RISERVA STRAORDINARIA	106.500,00-	106.500,00-
3020	----- Totale ALTRE RISERVE	106.500,00-	106.500,00-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	379.460,53-	283.365,69-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI		
3120450001	FONDO SPESE PER CONGRESSO E ASS.ORGANIZZATIVA	25.610,29-	50.000,00-
3120450008	FONDO PROGETTI SVILUPPO ORG.VO	74.000,00-	
3120450009	FONDO BORSE DI STUDIO STEM	18.000,00-	
3120	----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	117.610,29-	50.000,00-
31	---- Totale FONDI	117.610,29-	50.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI		
3210450004	FONDO T.F.R. CIBIN MARTINA	473,40-	437,20-
3210450006	FONDO T.F.R. DIANE MASSAER	18.591,70-	15.323,10-
3210450007	FONDO T.F.R. BENIN CRISTIANA	421,71-	389,46-
3210450008	FONDO T.F.R. PISTOL VICTORIA	7.204,43-	6.269,10-
3210450011	FONDO T.F.R. URBAN MOIRA	5.619,90-	5.190,21-
3210450012	FONDO T.F.R. TUBIA DANIELA	7.852,12-	7.251,76-
3210450013	FONDO T.F.R. AGNOLON GESSICA		2.129,28-
3210450015	FONDO T.F.R. ORTOLAN CINZIA	5.046,47-	4.660,62-
3210450017	FONDO T.F.R. MAZZUCATO MATTIA	1.418,27-	1.309,83-
3210450018	FONDO T.F.R. PELLIN ORIANA	7.680,04-	7.092,83-
3210450019	FONDO T.F.R. PASQUAL CATERINA	346,86-	320,34-
3210450020	FONDO T.F.R. DAL BEN YARI	18.034,35-	16.655,46-
3210	----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	72.689,25-	67.029,19-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	72.689,25-	67.029,19-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI		
3320450001	FONDI AMMOR.TO COSTI SOFTWARE PLURIENNALE	19.880,67-	19.474,00-
3320450002	FONDI AMMOR.TO SPESE MANUT.NE PLURIENNALI	33.445,83-	33.445,83-
3320	----- Totale FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	53.326,50-	52.919,83-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	53.326,50-	52.919,83-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI		
3410450001	FONDO AMMOR.TO FABBRICATI	631.577,26-	631.577,26-
3410	----- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	631.577,26-	631.577,26-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE		
3420450001	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI	30.354,10-	30.354,10-
3420	----- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	30.354,10-	30.354,10-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO		
3430450001	FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT	22.835,44-	22.338,35-
3430450003	FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO	34.522,55-	33.951,59-
3430	----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	57.357,99-	56.289,94-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI		
3450450001	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	18.737,50-	
3450	----- Totale FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	18.737,50-	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	738.026,85-	718.221,30-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
3530450001	FONDI SVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	20.329,14-	20.329,14-
3530450002	FONDI SVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	25.714,30-	25.714,30-
3530	----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR	46.043,44-	46.043,44-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	46.043,44-	46.043,44-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE		
3620450001	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	650.687,12-	648.890,12-
3620	----- Totale FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	650.687,12-	648.890,12-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	650.687,12-	648.890,12-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.057.843,98-	1.866.469,57-
4110	DEBITI VERSO BANCHE		
4110450001	DEBITI VERSO BANCHE INTESA SANPAOLO SPA	193,55-	248,20-
4110450031	DEBITI VERSO BANCA POPOLARE ETICA	182,30-	91,20-
4110	----- Totale DEBITI VERSO BANCHE	375,85-	339,40-
4120	DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI		
4120450001	DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI	49.062,45-	
4120	----- Totale DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI	49.062,45-	
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	49.438,30-	339,40-
4300	MASTRO FORNITORI		
F 450046	ZINATO VLADIMIRO & C. SNC		259,75-
F 450091	POSTE ITALIANE SPA	50,60-	287,54-
F 450195	VERITAS SPA	663,54-	209,40-
F 450321	GROPPELLO IMPIANTI SNC	1.492,06-	
F 450331	LA MARCA SERVIZI SCARL	1.384,14-	894,59-
F 450373	EDENRED ITALIA SRL	2.998,78-	3.320,08-
F 450414	UNIONSERVIZI CISL SRL	3.809,05-	
F 450449	PROGRAM SRL	2.565,99-	3.291,46-
F 450456	ITALIANA AUDION SRL	43,92-	
F 450466	SERVIZIO ACQUA NORD EST SAS		144,20-
F 450501	TIM SPA	110,16-	647,36-
F 450516	CISL VENETO SERVIZI SRL		24.400,00-
F 450517	CA' VESCOVADO SAS DI BARBISANA ANDREA		4.758,00-
F 450540	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA	565,97-	
4300	----- Totale MASTRO FORNITORI	13.684,21-	38.212,38-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI		
4310450033	SERVIZI INTERBANCARI	2.144,15-	119,99-
4310	----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	2.144,15-	119,99-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE		
4320450001	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	103.634,12-	326.835,85-
4320	----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	103.634,12-	326.835,85-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	119.462,48-	365.168,22-
4520	DEBITI VERSO COLLEGATE		
4520450010	DEBITI VERSO CISL VENETO SERVIZI SRL	267.180,00-	29.280,00-
4520	----- Totale DEBITI VERSO COLLEGATE	267.180,00-	29.280,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	267.180,00-	29.280,00-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
4610	DEBITI VERSO ERARIO		
4610450004	ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)	22.754,06-	27.514,13-
4610450007	ERARIO C/RITENUTE DL564/96 DISTACCATI RETRIBUITI	3.583,49-	2.151,69-
4610450008	ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO PROFESSIONISTI (COD1040)		359,53-
4610450010	ERARIO C/RITENUTE SU COMP. OCCASIONALI (COD.1040)		1.368,00-
4610450011	ADDIZIONALE REGIONALE (COD.3802)	67,90-	1.035,62-
4610450013	ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT.SU TFR (COD.1713)	697,94-	418,04-
4610	----- Totale DEBITI VERSO ERARIO	27.103,39-	32.847,01-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	27.103,39-	32.847,01-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		
4710450001	INPS SU LAVORO DIPENDENTE	24.336,00-	25.769,41-
4710450005	INPS SU INTEGRAZIONE DL564/96 DISTACCATI RETRIB	1.231,10-	355,59-
4710450008	DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.	19.371,80-	25.692,17-
4710450010	FONDO EST ASSIST.SANITARIA	72,00-	252,00-
4710450012	FONDO SANI.IN.VENETO	302,18-	8,75-
4710450013	DEBITO INPS CPDEL/INPDAP		764,03-
4710	----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.313,08-	52.841,95-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.313,08-	52.841,95-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		
4810450003	DEBITI VERSO FONDO PREVID. ASSIST. CONFED.	2.545,13-	
4810450015	DEBITI VERSO CGIL VENEZIA	23,73-	
4810450018	DEBITI VERSO FILCA PER SERVIZI	477,96-	2.298,05-
4810450035	DEBITI VERSO FEMCA PER SERVIZI		3.238,20-
4810450043	DEBITO VERSO FELSA REG.LE	591,81-	
4810450060	DEBITI DIVERSI	1.320,59-	977,46-
4810450074	DEBITI VERSO FNP CISL PER SERVIZI		16.051,77-
4810450075	DEBITI VERSO FISTEL REG.LE	1.379,31-	2.121,12-
4810450103	DEBITO VERSO ADICONSUM VENEZIA	3.500,00-	3.175,00-
4810450110	DEBITI VERSO FELSA REGIONALE	15.840,82-	
4810450112	DEBITI VERSO FEMCA 4 PIANO	18.142,86-	
4810450113	DEBITO VERSO SICET AST VENEZIA	2.920,00-	
4810450115	DEBITO VERSO FEMCA PROGETTO ORGANIZZATIVO	2.567,74-	
4810450150	INAS NAZ.LE PERSONALE COMANDATO	1.367,96-	2.068,53-
4810450200	LAVORATORI DIVERSI PER VERTENZE	799,69-	698,83-
4810	----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	51.477,60-	30.628,96-
4820	ALTRI DEBITI		
4820450020	SEGRETARI C/ EMOLUMENTI	5.864,00-	2.093,00-
4820450027	DIPENDENTI C/STIPENDI	34.932,00-	48.949,23-
4820	----- Totale ALTRI DEBITI	40.796,00-	51.042,23-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	92.273,60-	81.671,19-
4	-- Totale DEBITI	600.770,85-	562.147,77-
	Totale Attività	2.781.417,76	2.524.712,18
	Totale Passività	2.658.614,83-	2.428.617,34-
	Avanzo d'esercizio	122.802,93	96.094,84

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST		
5112450002	QUOTE TESSERE ANN.COMP.UST: DA FED.TERRIT.CATEG.		268.610,40	284.675,27
5112	----- Totale QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST		268.610,40	284.675,27
5130	CONTRIBUTI CATEGORIE	ACCENTRATE		
5130450001	CONTRIBUTI CATEGORIE	ACCENTRATE	323.574,90	323.755,06
5130	----- Totale CONTRIBUTI CATEGORIE ACCENTRATE		323.574,90	323.755,06
51	---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE		592.185,30	608.430,33
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE		
5410450001	CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE		46.567,67	61.675,12
5410450002	CONTRIBUTI SU VERTENZE		345.430,69	270.979,63
5410450003	CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA		4.929,29	3.316,65
5410450010	CONTRIBUTI SPORTELLO IMMIGRATI		9.076,60	8.959,24
5410450011	CONTRIBUTI SPORTELLO SERVIZI		64.665,00	76.875,00
5410450012	CONTRIBUTI PROGETTO	ARTIGIANATO	33.404,70	32.532,99
5410	----- Totale CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE		504.073,95	454.338,63
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI		
5420450001	CONTRIBUTI DA STRUTTURE	SINDACALI	164.431,94	118.571,50
5420450002	CONTRIBUTI DA ENTI CISL		1.500,00	1.500,00
5420450003	CONTRIBUTI F.R.T.S.A.V. 626		70.000,00	70.000,00
5420450005	CONTRIBUTI DIVERSI		7.120,00	12.379,29
5420450009	CONTRIBUTI DA U.S.R.		25.445,95	8.789,47
5420450010	CONTRIBUTI E.B.A.V.		46.198,64	52.026,27
5420450013	CONTRIBUTO SPORTELLO	SANI.IN.VENETO	24.227,04	
5420	----- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO		338.923,57	263.266,53
54	---- Totale ALTRI CONTRIBUTI		842.997,52	717.605,16
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'			
5530450001	RIMBORSI DA ASSICURAZIONI		0,01	
5530450002	RIMBORSI DA TERZI PERSONALE	PRESTATO	152.525,38	114.053,33
5530450005	ABBUONI E ARROTONDAMENTI	ATTIVI	51,62	706,03
5530450007	COMPENSI E GETTONI DI PRESENZA REVERSIBILI		1.287,89	1.644,00
5530450008	ALTRI RICAVI E PROVENTI		280,00	
5530450013	RIMBORSI DIVERSI DA TERZI		465,17	9.635,76
5530	----- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		154.610,07	126.039,12
55	---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A		154.610,07	126.039,12
5	-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA		1.589.792,89	1.452.074,61
7111	PROVENTI DA ALTRE	PARTECIPAZIONI		
7111450004	UTILI SU CAMBI REALIZZATI			180,46
7111	----- Totale PROVENTI DA ALTRE PARTECIPAZIONI			180,46
71	---- Totale PROVENTI DA PARTECIPAZIONI			180,46
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI			180,46
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			
8420450001	SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE		27.752,45	1.150,55
8420	----- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		27.752,45	1.150,55
84	---- Totale PROVENTI STRAORDINARI		27.752,45	1.150,55
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI		27.752,45	1.150,55

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO		
6110450001	BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)	5.492,00-	4.205,07-
6110450003	CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO	806,40-	3.429,44-
6110450005	MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA	57,54-	431,20-
6110450007	LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE	733,67-	908,10-
6110450008	CARBURANTI E LUBRIFICANTI	11.879,99-	11.115,36-
6110450009	MATERIALI CONSUMO AUTOMEZZI	29,95-	
6110	----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	18.999,55-	20.089,17-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	18.999,55-	20.089,17-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI		
6210450001	ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS	12.296,44-	6.200,47-
6210450002	SERVIZI DI MANUTENZIONE	557,02-	1.468,72-
6210450004	ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA'	12.248,02-	9.549,37-
6210450005	SERVIZI DI PULIZIA	8.643,81-	3.104,25-
6210450006	SERVIZI VIGILANZA	293,20-	242,63-
6210450007	SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA	11.235,87-	6.008,11-
6210450009	COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI	61.079,00-	67.923,46-
6210450011	COMPENSI OCCASIONALI		15.640,00-
6210450012	COMPENSI SEGRETARI	82.950,47-	74.243,05-
6210450013	COMPENSI SINDACI	4.187,04-	4.831,04-
6210450017	RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA	5.821,10-	900,37-
6210450023	RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI	11.252,17-	8.323,65-
6210450024	SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO	10.852,07-	6.682,76-
6210450025	SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE	5.569,04-	8.647,73-
6210450026	STUDI E RICERCHE		368,92-
6210450027	SERVIZI DIVERSI DI TERZI	52.699,05-	24.887,78-
6210450028	SERVIZI ASS.e LICENZE SOFTWARE	5.574,29-	4.965,78-
6210450029	SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI	11.706,69-	11.748,14-
6210450030	CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		270,11-
6210450033	SPESE POSTALI E DI RECAPITO	1.206,35-	3.276,86-
6210450034	SPESE TELEFONICHE	14.007,46-	12.117,58-
6210450035	SPESE ASSICURATIVE	16.154,58-	12.584,93-
6210450036	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE	2.880,86-	2.857,78-
6210450039	BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	17.411,29-	22.177,76-
6210450080	RIMB.SPESE ORGANISMI		135,05-
6210	----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	348.625,82-	309.156,30-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	348.625,82-	309.156,30-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI		
6310450002	MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI	268,40-	488,00-
6310450003	ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI	24.496,58-	15.549,07-
6310450004	NOLEGGI BENI DIVERSI	39.639,15-	45.285,18-
6310450006	CANONI SERVIZIO INBIZ-POS	831,56-	254,26-
6310450007	ALTRI COSTI BENI DI TERZI	1.019,25-	
6310	----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	66.254,94-	61.576,51-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	66.254,94-	61.576,51-
6410	SALARI E STIPENDI		

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
6410450001	STIPENDI	536.637,24-	595.890,92-
6410450002	INTEGRAZIONE DL564/96 DISTACCATI RETRIBUITI	33.553,95-	24.200,22-
6410450020	QUOTE FONDO PREVIDENZA COMPLEMENTARE	12.903,99-	14.309,18-
6410450030	FONDO EST ASS.SANITARIA INTEGRATIVA	1.050,00-	2.770,00-
6410450031	CONTRIBUTI SANI.IN.VENETO	1.609,13-	105,00-
6410	----- Totale SALARI E STIPENDI	585.754,31-	637.275,32-
6420	ONERI SOCIALI		
6420450001	CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE	131.617,69-	150.929,45-
6420450002	CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE	2.807,44-	2.529,24-
6420450003	CONTRIB INPS SU INTEGR DL564/96 DISTACCATI RETRIB	7.847,74-	2.015,03-
6420450007	CONTRIBUTI AD ENTI DIVERSI	6.464,01-	5.294,05-
6420	----- Totale ONERI SOCIALI	148.736,88-	160.767,77-
6430	ACCANTONAMENTO TFR		
6430450001	ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO	53.164,36-	55.695,18-
6430	----- Totale ACCANTONAMENTO TFR	53.164,36-	55.695,18-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	787.655,55-	853.738,27-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
6511450001	COSTI SOFTWARE PLURIENNALI	406,67-	
6511450002	COSTI MANUTENZIONI PLURIENNALI		488,00-
6511	----- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	406,67-	488,00-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE		
6521450001	AMMORTAMENTO IMPIANTI DIVERSI		1.988,60-
6521	----- Totale AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE		1.988,60-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI		
6522450001	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	497,09-	710,19-
6522	----- Totale AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	497,09-	710,19-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
6523450002	AMMORTAMENTO MOBILI D'UFFICIO	570,96-	824,72-
6523	----- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	570,96-	824,72-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI		
6524450001	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	18.737,50-	
6524	----- Totale AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	18.737,50-	
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI		
6530450001	SVALUTAZIONE CREDITI	13.500,00-	14.082,22-
6530	----- Totale SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	13.500,00-	14.082,22-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	33.712,22-	18.093,73-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI		
6710450001	ACCANT.PER FONDO CONGRESSI E ASS. ORGANIZZATIVA	15.000,00-	10.000,00-
6710450008	ACC.PROGETTI SVILUPPO ORG.VO	74.000,00-	
6710450009	ACC.TO BORSE DI STUDIO STEM	18.000,00-	
6710	----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	107.000,00-	10.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	107.000,00-	10.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
6810450001	SPESE PROPAGANDA	606,95-	225,80-
6810450002	SPESE DI RAPPRESENTANZA	6.673,40-	7.621,32-
6810450003	IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI, TARSU, ECC.)	3.870,73-	7.250,74-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
6810450004	MULTE AMMENDE E SANZIONI	68,20-	750,00-
6810450009	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	6.420,00-	4.675,00-
6810450010	CONTRIBUTI A TERZI	6.084,59-	1.710,00-
6810450012	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A USR	18.031,07-	17.956,99-
6810450016	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI	45.521,01-	4.498,92-
6810450017	CONTRIBUTO FONDO COMP. LIBERTA' SIND L. 300 P.I.		6.100,00-
6810450024	CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL	500,00-	
6810450025	ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI	2.792,47-	2.208,97-
6810450026	SPESE VARIE E DIVERSE	3.573,04-	2.077,02-
6810450029	INDENNIZZI E RISARCIMENTI A TERZI	3,05-	
6810450030	ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI	55,26-	54,85-
6810	----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	94.199,77-	55.129,61-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	94.199,77-	55.129,61-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.456.447,85-	1.327.783,59-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI		
7311450003	INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI BANCARI	1.084,45-	
7311450005	INTERESSI PASSIVI SU MUTUI	467,61-	428,33-
7311	----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.552,06-	428,33-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.552,06-	428,33-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.552,06-	428,33-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI		
8520450001	SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE	14.780,50-	3.342,45-
8520	----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI	14.780,50-	3.342,45-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	14.780,50-	3.342,45-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO		
8710450001	IRES ESERCIZIO IN CORSO	1.127,00-	1.127,00-
8710450002	IRAP DELL'ESERCIZIO	20.835,00-	24.629,41-
8710	----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	21.962,00-	25.756,41-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	21.962,00-	25.756,41-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	36.742,50-	29.098,86-
	Totale Ricavi	1.617.545,34	1.453.405,62
	Totale Costi	1.494.742,41-	1.357.310,78-
	Avanzo d'esercizio	122.802,93	96.094,84